
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. ______ Prot. Kavajë, më ___.___.
2019

Data: 01.07.2019

Për: B.O

1."VLLAZNIA NDERTIM I.S sh.p.k,

2.''NDREGJONI'' sh.p.k

Procedura e prokurimit: "PROCEDURE E HAPUR"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 21411-05-10-2019

Objekti i kontratës : " NDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE, GOLEM, KAVAJE "

Fondi limit : 118 762 454 (njeqind e tetembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e

pesedhjete e kater) leke pa TVSH.

Afati kohor për ekzekutimin: 4 (kater) muaj

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " ELDA-VL " sh.p.k nipt. Nipt. K67106202W me vlere 0 (zero) leke .

2. " KACDEDJA " sh.p.k , Nipt K51712017A me vlere 88.544.319 (tetedhjete e tete milion e peseqind

e dyzet e kater mije e treqind e nentembedhjete ) leke pa TVSH.

3. " KLAJGER KONSTRUKSION " sh.p.k , Nipt K51423028P, me vlere 97.528.942 (nentedhjete e

shtate milion e peseqind e njezet e tete e nenteqind e dyzet e dy ) leke pa TVSH .

4. " KUPA'' sh.p.k Nipt K72627402H me vlere 118.690.330 (njeqind e tetembedhjete milion e

gjashteqind e nentedhjete mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa TVSH.

5 . ''PESE VELLEZERIT " sh.p.k, Nipt L22925402C, me vlere 107.987.769 ( njeqind e

shtate milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente ) leke pa

TVSH .

6. " SHENDELLI " sh.p.k Nipt K07924803N me vlere 76.626.027 (shtatedhjete e gjashte milion e

gjashteqind e njezet e gjashte mije e njezet e shtate ) leke pa TVSH.



7. " TRAJLER " sh.p.k nipt Nipt L69126601F me vlere 118.557.436 (njeqind e

tetembedhjete milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e gjashte )

leke pa TVSH.

8. " VLLAZNIA NDERTIM I.S " sh.p.k, Nipt K77524909Q me vlere 117.685.674 (njeqind e

shtatembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e kater ) leke pa

TVSH.

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:

1.PESE VELLEZERIT me NIPT L22925402C,skualifikohet sepse operatori ekonomik B93 nuk ka
paraqitur vertetimin qe verteton shlyerjen e detyrimeve per OSHE. Operatori ekonomik B93 nuk ka paraqitur

fotografi per mjetet eskavator dhe grejder te marra me qera nga subjekti "Arti" shpk.

Operatori ekonomik B93 nuk ka paraqitur fotografi per mjetet eskavator te marra me qera nga shoqeria "Kleak'"

shpk

Operatori ekonomik B93 nuk ka paraqitur dokumentacion per mjekun e shoqerise.

Operatori B93 shpk i ka skaduar SA 8000:2014 me date 18.014.2019 dhe ISO 28001:2007

Operatori ekonomik RAFIn shpk nuk ka paraqitur ISO 15128:2005

Operatori ekonomik Boshnjaku B nuk ka paraqitur dokumentacion per Inxhinier hidroteknik dhe gjeodet.

Operatoret ekonomik nuk kane paraqitur dokumentacion per buldozirist.

Operatori ekonomik Rafi shpk nuk ka paraqitur vertetim per shluerjen e detyrimive OSHEE

Operatori ekonomik Rafi shpk nuk ka paraqitur dokumentacion per mjekun e sjoqerise

Operatoret ekonomik nuk vertetojne numrin e punonjesve te kerkuar (160 Punopnjes)

Per mjetin kamion me targa AA 922 GA nuk eshte paraqitur siguracion e mjetiti

Per mjetin kamion me targa AA 835 EU nuk eshte paraqitur certifikata e kontrollit teknik

Per mjetin kamion me targa AA 984 DA nuk eshte paraqitur taksas e qarkullimit rrugor

Per mjetin kamion me targa AA 467 PE nuk eshte paraqitur siguracioni i mjetit

Shoqeria Boshnjaku B nuk ka paguar takssat vendore ne Bashkine Rroskovec, bashkine Fier, dhe Bashkine

Rrogozhine

Operatoret ekonomik nuk kane paraqitur vertetim nga Bashkia KAvaje per depozitimin e inerteve

Opereator Ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per inxhinieret gjeolog(Profili Shpim)dhe Dashnor Lice

nuk ka paraqitur kontraten e punes

Opereator Ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per automakiniste

Opereator Ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per elektriciste

Opereator Ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per esdkavatoriste

Opereator Ekonomike nuk kane paraqitur dokumentacion per muratore

2. KACDEDJA sh.p.k me NIPT K51712017A ka mungese ne licensat III 1a III 2a. Mungon diploma e It

certifikimi privat. Mungon kontrata e rinovuar e inxhenjerit hidroteknik. Mungon deklarata drejtuesit teknik te

Everest .Mungojne dokumentat per inxhnjeret Gjeoteknik I shpimit Infrastrukture Gjeoded .Mungon kontrata

mikser rrotullues dhe laburatorit testues.Mungon akt marrveshja me bashkine per depozitimin e inerteve. Mungon

iso 1452 dhe iso 15128. Mungon rimorkiatori per trasportin e mjeteve te renda. Mungon Buldozieri dhe

dokumentacioni i Rrulit 7t. Mungojne 3 kamjone 5-7 t dhe ATV per trasportin e mjeteve 4 t. Mungon nje

Autopompr.Mungon specialisti per kostruksione metalike .Mungon dhe autobetonjria veteshkarkuese. Mungon stafi

dhe inxhenheri elektronik.

3.SHENDELLI sh.p.k me NIPT K07924803N ka mungese ne iso makineri punonjes dhe kapacitete teknike

dhe eshte anomalisht e ulet



4.KUPA sh.p.k me NIPT K72627402H ka mungese punojesish dhe stafi teknik kontrata me furnitoret

mungese ne mjete mungojne isot dhe mungojne punime.

5. TRAJLER sh.p.k me NIPT L69126601Fmungojne te gjitha kapacitetet teknike isot punonjesit mjetet

punime te ngjashme.

6. KLAJGER KONSTRUKSION sh.p.k me NIPT K51423028P mungojne kapacitetet teknike nuk ka

numrin e punonjesve te kerkuar nuk ka kontrata me furnitoret mungojne licensat dhe ISO-t

7. ELDA-VL sh.p.k me NIPT K67106202W ka mungese dokumentacioni.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik :

Bashkim Operatoresh :

1." VLLAZNIA NDERTIM I.S sh.p.k , me nipt K77524909Q, me adrese: DIBER BURREL , Lagjia

Pjeter Budi.

2.''NDREGJONI'' sh.p.k , me niptK31329048I ,me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8.

me një vlerë të përgjithshme prej 117.685.674 (njeqind e shtatembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete

e pese mije e gjashteqind e shtatedhjete e kater ) leke pa TVSH. , është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e kontratës,

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.06.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al

http://www.bashkiakavajë.gov.al

